
Łowicz, dnia 12.11.2020 r. 

 

IZP.272.2.19.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej, Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych  

oraz kosztorysów inwestorskich budowy instalacji wentylacji i klimatyzacji w oddziale wewnętrznym 

szpitala ZOZ w Łowiczu”. 

W przedmiotowym zapytaniu do dnia 12.11.2020 r. do godz. 10.00 oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

Oferta nr 1 
Ekobud Projektowanie Konsulting Marek Babicki 
Ul. Piwowarska 3 
54-066 Wrocław 
Cena ofertowa brutto: 47 355,00 zł 
 
Oferta nr 2 
PM Rafał Kurowski 
Ul. Staropolska 10 
03-289 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 20 000,00 zł 
 
Oferta nr 3 
KOMBUD Rafał Marciniak 
Ul. Brużyca 38  
95-070 Aleksandrów Łódzki 
Cena ofertowa brutto: 19 680,00 zł 
 
Oferta nr 4 
Projekt Energy Sp. z o.o. 
Al. Kościuszki 80/82 
90 – 437 Łódź 
Cena ofertowa brutto: 78 720,00 zł 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości 30 000,00 zł brutto. 

 


